Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

29.09.2021 года                                                                                                                     № 215

О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального округа от 31.03.2021 № 116 «О передаче
движимого и недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности Лазовского муниципального
района, Преображенского городского поселения, Беневского
сельского поселения, Валентиновского сельского поселения,
Лазовского сельского поселения, Чернорученского сельского
поселения в собственность Лазовского муниципального округа»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края
от 03.10.2019 № 587-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении
объектов  муниципальной  собственности  между  сельскими  поселениями  Лазовского
муниципального района и Лазовским муниципальным районом», Законом Приморского края от
04.03.2020  №  727-КЗ  «О  Лазовском  муниципальном  округе»,  Уставом  Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

       1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального округа от 31.03.2021 № 116 «О
передаче  движимого  и  недвижимого  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности Лазовского  муниципального района,  Преображенского  городского поселения,
Беневского сельского поселения, Валентиновского сельского поселения, Лазовского сельского
поселения, Чернорученского сельского поселения в собственность Лазовского муниципального
округа» следующие изменения:
      1.1.  приложение  5.1.  «Движимое  имущество» дополнить  строкой  272  следующего
содержания:

№
п/п

Инве
нтарн
ый №

Наименование
движимого
имущества

Населенн
ый пункт

Местоп
оложен

ие
объекта

Ед.
из
ме
р

Ко
л-
во

Год
ввода

Балансова
я

стоимость

Сумма
амортизац

ии

Остат
очная
стоим
ость

Основа
ние

возникн
овения
права

Правоо
бладате

ль

Ограничени
е/

обременени
е/аренда/

оперативно
е

управление,
прекращени

е права
272 632 Легковой автомобиль

TOYOTA RAV-4.
JTMBDREV10D02625
1, цвет черный, №
двигателя 3ZR
B221150. паспорт
транспортного
средства 25 УМ
375387 выдан

п.
Преобра
жение

Морск
ая, 6

шт
.

1 2013 1148000,00 1148000,00 0,00 распоря
жение
админи
страции
№ 77-р
от
28.10.20
13

Админи
страция
Преобр
аженск
ого г.п.
п.
Преобр
ажение,
ул.

Муниципа
льная
казна

18.09.2013 г.
таможенным постом
Морской порт
Владивосток

Заводск
ая, 9

     1.2. приложение 5.2. « Недвижимое имущество» дополнить строками 519-521 следующего
содержания:

№
п/п

Инве
нтарн
ый №

Наименован
ие

недвижимог
о имущества

Насе
ленн
ый

пункт

Адрес
(местопол
ожение)

Кадастров
ый номер

Ед.
из
ме
р

Ко
л-
во

Год
ввода

Балансова
я

стоимость

Сумма
амортизац

ии

Остат
очная
стоим
ость

Кадастро
вая

стоимост
ь

Правообл
адатель

Возникн
овение

и
прекра
щение
права

519 1012 нежилые
помещения
номера на
поэтажном
плане 1, 2, 5-
7, 9, 20-27, 35-
39

п.
Преоб
ражен
ие

п.
Преображен
ие, ул.
Заводская, 9

усл. № 25-
25-
21/003/200
8-336

кв
м.

272,7 1974 798800,00 798800,00 0,00 Администра
ция
Преображен
ского г.п. п.
Преображен
ие, ул.
Заводская, 9

Закон
Прим.
края №
86-КЗ, св-
во о гос.
рег. 25-АБ
№ 053817

520 1013 здание
гаража

п.
Преоб
ражен
ие

п.
Преображен
ие, ул.
Ленинская,
8

№
25:07:11010
3:1036

кв
м.

31,20 1993 104640,03 104640,03 0,00 497777,9 Администра
ция
Преображен
ского г.п. п.
Преображен
ие, ул.
Заводская, 9

Постановл
ение №
542 от
29.12.05,
Постановл
ение 2а-п
от
09.01.2013
право
собственн
ости
25:07:1101
03:1036-
25/010/201
7-1 от
24.11.2017

521 849 нежилые
помещения
номера на
поэтажном
плане 1, 2, 5-
7, 9, 20-27, 35-
39

п.
Преобр
ажение

п.
Преображен
ие, ул.
Заводская, 9

усл. № 25-
25-

21/001/2007
-204

кв
м.

247,4 1974 567274,54 541702,14 25572,4 2805540,74
Администра
ция
Преображен
ского г.п. п.
Преображен
ие, ул.
Заводская, 9

Закон
Прим.
края №
86-КЗ, св-
во о гос.
рег. 25-АБ
№ 548531
от
14.03.2011

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                                   В.И. Яламов

2

2